
Angebote April 
gültig vom 15.04.2024 – 30.04.2024

Diesen Monat bieten wir Ihnen Vergütungen für Produkte
der Firmen: 

JTI, Mac Baren, H. v. Landewyck, Reemstma, OCB, Arnold Andre, 
Gizeh und v Eicken.

Vergütungen werden nur auf folgende Artikelnummern gewährt, daher bitte
bei nächster Bestellung bereithalten.

H. Lomberg GmbH & Co. KG
Im Auel 74, 53783 Eitorf,      

Tel.: (02243) 9196-0
Fax-Auftragsannahme Tel.: (02243) 9196-30

Lomberg Aktuell



                   

Art.Nr. Menge        Bezeichnung                             KVP 
  
48780 1 Stück           VEEV now blue mint 20mg               7,90 €**

48781 1 Stück           VEEV now blue raspberry 20mg      7,90 €**

48782       1 Stück VEEV now blueberry 20mg               7,90 €**

48783 1 Stück VEEV now strawberry 20mg 7,90 €** 

48784      1 Stück VEEV now peach 20mg 7,90 €** 

48785 1 Stück VEEV now watermelon 20mg           7,90 €**

**Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Ab 19.April 2024 erhältlich

Die neue E-Zigarette von Philip Morris



                   

Art.Nr. Menge   Bezeichnung                               KVP 
  
48760 1 Stück VEEV one Pods classic tobacco 2er 8,90 €**
48761 1 Stück VEEV one Pods blue mint 2er 8,90 €**
48762 1 Stück VEEV one Pods watermelon 2er             8,90 €**
48763 1 Stück VEEV one Pods strawberry 2er 8,90 €** 
48764 1 Stück VEEV one Pods blueberry 2er 8,90 €** 
48765 1 Stück VEEV one Pods peach 2er                        8,90 €**
48766 1 Stück VEEV one Pods blue raspberry 2er 8,90 €**

48751 1 Stück VEEV one Kit velvet black 9,90 €** 
48752 1 Stück VEEV one Kit sliky grey 9,90 €**

**Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

ebenso ab 19.April 2024 erhältlich

Das neue Pod-System von Philip Morris



Vergütung**:            pro Stange 0,50 €*
   

Aktionsartikel: 

       

Art.Nr. Menge        Bezeichnung  KVP             

913189 1 Stange      Camel Filter Yellow 10 Euro 80,00 €*

913190 1 Stange      Camel Filter Blue 10 Euro  80,00 €*

911042 1 Stange      Camel Filter Essential 9 Euro 90,00 €*

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April
15.04.2024 – 30.04.2024



Art.Nr. Menge       Bezeichnung                  KVP     

935172 1 Gebinde    Tobacco Farm hzw classic 50g        79,00 €*

935196 1 Gebinde    Tobacco Farm zw deep 50g            79,00 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:                                      pro Gebinde  1,50 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April       
15.04.2024 – 30.04.2024



Aktionsartikel: 

Vergütung**:          pro Gebinde 1,00 €*
 

Art.Nr. Menge       Bezeichnung             KVP 

935325 1 Gebinde Pepe Bright Green 30g 26,50 €* 

935310 1 Gebinde Pepe Fine Green 30g 26,50 €*

935328 1 Gebinde Pepe Rich Green 30g 26,50 €*

935609 1 Gebinde Pepe Dark Green 30g 26,50 €*

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April
15.04.2024 – 30.04.2024



Art.Nr.  Menge      Bezeichnung                KVP     

935687  1 Dose         Paramount VT Tob 43g                     9,95 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:            pro Dose       0,20 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April       
15.04.2024 – 30.04.2024



Art.Nr.  Menge      Bezeichnung                 KVP     

935248  1 Beutel       Paramount VT Tob Zip 205g             39,95 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:                          pro Beutel       0,60 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April       
15.04.2024 – 30.04.2024



Art.Nr.  Menge      Bezeichnung                 KVP     

935250  1 Box           Paramount VT Tob Box 350g             64,95 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:                          pro Box            1,00 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April       
15.04.2024 – 30.04.2024



 Art.Nr.       Menge            Bezeichnung                        KVP             

935594     1 Gebinde        Chee Tah grün  30g                         27,50 €*

 

Aktionsartikel: 

Vergütung**:            pro Gebinde  1,50 €*
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April       
15.04.2024 – 30.04.2024



Aktionsartikel: 

Vergütung**:          pro Gebinde 5,00 €*
 

Art.Nr. Menge     Bezeichnung             KVP 

943387    1 Gebinde Gizeh Black Act Filter 6mm 50er 80,00 €* 

943390 1 Gebinde Gizeh Brown Act Filter 6mm 50er 80,00 €*

943394 1 Gebinde Gizeh Rainbow Act Filter 6mm 50er  80,00 €*

943395 1 Gebinde Gizeh Pink Act Filter 6mm 50er 80,00 €*

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April
15.04.2024 – 30.04.2024



Aktionsartikel: 

Vergütung**:          pro Gebinde  2,00 €*
 

Art.Nr. Menge      Bezeichnung                                 KVP 

943544 1 Gebinde OCB Unbleached Slim + Tips 32/32          70,40 €*

Unser aktuelles Angebot im April    
15.04.2024 – 30.04.2024

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten



Aktionsartikel: 

Vergütung**:          pro Gebinde  1,50 €*
 

Art.Nr. Menge      Bezeichnung                               KVP 

943171 1 Gebinde OCB Organic Slim Filter 13,50 €*

Unser aktuelles Angebot im April    
15.04.2024 – 30.04.2024

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten



Art.Nr.  Menge        Bezeichnung                KVP     

925248  1 Gebinde     WTF! Shisharillo Wyld 5er            20,00 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:                                                       pro Gebinde        4,00 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April       
15.04.2024 – 30.04.2024



Art.Nr.      Menge          Bezeichnung       KVP             

989021     1 Dose             Mac Baren Mixture 100g                22,90 €*

 

Aktionsartikel: 

Vergütung**:                  pro Dose  1,20 €*
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im April       
15.04.2024 – 30.04.2024



H. Lomberg GmbH & Co. KG, Tabakwarengroßhandel, Im Auel 74, 53783 Eitorf, Tel.: (02243) 9196-0

Unser aktuelles Angebot im April 
15.04.2024 – 30.04.2024

Menge Art. Nr. Einheit Bezeichnung KVP Verg. je Einheit

913189 1 Stange Camel Filter Yellow 10 Euro 80,00 € 0,50 €

913190 1 Stange Camel Filter Blue 10 Euro 80,00 € 0,50 €

911042 1 Stange Camel Filter Essential 9 Euro 90,00 € 0,50 €

935172 1 Gebinde Tobacco Farm hzw classic 50g 79,00 € 1,50 €

935196 1 Gebinde Tobacco Farm zw deep 50g 79,00 € 1,50 €

935325 1 Gebinde Pepe Bright Green 30g 26,50 € 1,00 €

935310 1 Gebinde Pepe Fine Green 30g 26,50 € 1,00 €

935328 1 Gebinde Pepe Rich Green 30g 26,50 € 1,00 €

935609 1 Gebinde Pepe Dark Green 30g 26,50 € 1,00 €

935687 1 Dose Paramount VT Tob 43g 9,95 € 0,20 €

935248 1 Beutel Paramount VT Tob Zip 205g 39,95 € 0,60 €

935250 1 Box Paramount VT Tob Box 350g 64,95 € 1,00 €

935594 1 Gebinde Chee Tah grün 30g 27,50 € 1,50 €

943387 1 Gebinde Gizeh Black Act Filter 6mm 50er 80,00 € 5,00 €

943390 1 Gebinde Gizeh Brown Act Filter 6mm 50er 80,00 € 5,00 €

943394 1 Gebinde Gizeh Rainbow Act Filter 6mm 50er 80,00 € 5,00 €

943395 1 Gebinde Gizeh Pink Act Filter 6mm 50er 80,00 € 5,00 €

943544 1 Gebinde OCB Unbleached Slim + Tips 32/32 70,40 € 2,00 €

943171 1 Gebinde OCB Organic Slim Filter 13,50 € 1,50 €

925248 1 Gebinde WTF! Shisharillo Wyld 5er 20,00 € 4,00 €

989021 1 Dose Mac Baren Mixture 100g 22,90 € 1,20 €
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